
Pfälzischer Tischtennis-Verband Pokal
2022/23

Pfalzpokal Damen
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Baumann, Peter, Pirminiusring 1, 67714 Walfischbach-Burgalben, Mobil: 0176 63167721, Tel.: 06333 4473, Geschäft: 06333
4473, pttv-vize-sport@online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.03.2023 10:00 601 TTC Steinalben TuS Wachenheim 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

26.03.2023
26.03.2023

10:00 (1)
10:00 (1)

1
2

TTV Albersweiler
TTC Steinalben

TuS Wachenheim
TTC Fehrbach

1:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Sa.
Sa.
Sa.

06.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022

20:00 v
19:00
19:00
19:00

503
501
502
504

TTV Neustadt
TTV Albersweiler
TTC Dahn
TTC Oppau

TuS Wachenheim
VfL Duttweiler II
TTC Steinalben
TTC Fehrbach

0:4
4:0
3:4

0:4 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

15.10.2022
15.10.2022
15.10.2022
15.10.2022

16:30 v
19:00
19:00
19:00

104
101
102
103

TTC Herxheim
TTV Albersweiler
TTC Steinalben
TuS Wachenheim

TTC Dahn
TSG Zellertal III
DJK Palatia Limburgerhof
TV 03 Wörth

1:4
4:0 W

4:0
4:0 NA

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

VfL Duttweiler II
TTC Fehrbach
TTC Oppau
TTV Neustadt
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