## Pfälzischer Tischtennis-Verband Pokal 2022/23

## Pfalzpokal Damen

Pokal-Spielplan



**Spielleiter-Kontakt:** Baumann, Peter, Pirminiusring 1, 67714 Walfischbach-Burgalben, Mobil: 0176 63167721, Tel.: 06333 4473, Geschäft: 06333 4473, pttv-vize-sport@online.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.03.2023	10:00	601	TTC Steinalben	TuS Wachenheim	4:3
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.03.2023	10:00 (1)	1	TTV Albersweiler	TuS Wachenheim	1:4
So. 26.03.2023	10:00 (1)	2	TTC Steinalben	TTC Fehrbach	4:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 06.12.2022	20:00 v	503	TTV Neustadt	TuS Wachenheim	0:4
Sa. 17.12.2022	19:00	501	TTV Albersweiler	VfL Duttweiler II	4:0
Sa. 17.12.2022	19:00	502	TTC Dahn	TTC Steinalben	3:4
Sa. 17.12.2022	19:00	504	TTC Oppau	TTC Fehrbach	0:4 NA
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.10.2022	16:30 v	104	TTC Herxheim	TTC Dahn	1:4
Sa. 15.10.2022	19:00	101	TTV Albersweiler	TSG Zellertal III	4:0 W
Sa. 15.10.2022	19:00	102	TTC Steinalben	DJK Palatia Limburgerhof	4:0
Sa. 15.10.2022	19:00	103	TuS Wachenheim	TV 03 Wörth	4:0 NA
Freilose Achtelf	inale				
			VfL Duttweiler II		
			TTC Fehrbach		
			TTC Oppau		
			TTV Neustadt		